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* *  *

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02)
~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Заклучокот за usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za izvrшuvawe na Buxetot za 2018 godina  na opшtina Vasilevo за периодот од
01.01.2018 до31.03.2018 godina(К1) ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–611/2  Општина Василево
04.05.2018г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

---------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na
OV" бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 30.04.2018 godina donese,
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ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za izvr[uvawe na Buxetot za 2018 godina  na op[tina Vasilevo за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 година ( К-

1)

1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 godina (К-1).

2.Составен дел на овој Заклучок е и Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Василево за периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 godina(К-1).

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo  "Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-611/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г.   Претседател,
 Василево  Крсте Панев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za usvojuvawe na kvartalniot  izveшtaj za доспеаните а неизмирени обврски на општина Василево за период од 01.01.2018
до 31.03.2018 godina (К2) ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–612/2 Општина Василево
04.05.2018г.   Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р.

--------------------------------------------------
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na
OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 30.04.2018 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za доспеаните а неизмирени обврски на општина Василево за период од 01.01.2018 до 31.03.2018  година ( К-2)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izveшtaj za доспеаните а неизмирени обврски за период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година (К-2)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e kvartalniot  izveшtaj za доспеаните а неизмирени обврски за период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година (К-2)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo  "Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.08-612/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г. Претседател,
 Василево Крсте Панев  с.р.
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Zakluчokot za usvojuvawe na kvartalniot  izveшtaj za промените на состојбата на задолжувањето на општина Василево за период од
01.01.2018 до 31.03.2018 godina (К-3),

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–613/2  Општина Василево
04.05.2018г. Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------------------
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na
OV" br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na opшtina Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den 30.04.2018 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  kvartalniot  izveшtaj za промените на состојбата на задолжувањето на општина Василево за период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година (К-3)

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izveшtaj za промените на состојбата на задолжувањето на општина Василево за период од 01.01.2018 до 31.03.2018 година (К-3)

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e kvartalniot  izveшtaj za промените на состојбата на задолжувањето на општина Василево за период од 01.01.2018 до
31.03.2018 година (К-3)

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo  "Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.08-614/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г.  Претседател,
 Василево   Крсте Панев  с.р
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Малинов Костаке од с.Нивичино,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina
godina

Бр.08–614/2 Општина Василево
04.05.2018г.  Градоначалник
Василево  Марјан Јанев с.р.

-------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Малинов Костаке од с.Нивичино

~len 1
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                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на Малинов Костаке од с.Нивичино.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Малинов Костаке од с.Нивичино за основни потреби за живот.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на Малинов Костаке од с.Нивичино 330100296100052 депонент Капитал Банка, ЕМБГ 1804958460029.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-614/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г.   Претседател,
 Василево    Крсте Панев с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E



   Br.6 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 04 Maj 2018g.

15

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Здружение пинг – понгарски клуб за лица со инвалидност  ,, Астраион спорт плус ,,
Струмица,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–615/2    Општина Василево
04.05.2018г.  Градоначалник
Василево  Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Здружение пинг – понгарски клуб за лица со инвалидност  ,„Астраион спорт плус“ Струмица

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на Здружение пинг – понгарски клуб за
лица со инвалидност  ,, Астраион спорт плус ,, Струмица.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Здружение пинг – понгарски клуб за лица со инвалидност  ,, Астраион спорт плус ,, Струмица за настап
на меѓународни натпревари во пинг понг на инвалидни лица во Република Србија.
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~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на Здружение пинг – понгарски клуб за лица со инвалидност  ,, Астраион спорт плус ,, Струмица 250001002836745

депонент Шпаркасе Банка.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-615/1 Совет на општина Василево
    04.05.2018г.  Претседател,

Василево Крсте Панев  с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Црковен одбор на црква св.Спас од с.Дукатино,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–616/2 Општина Василево
04.05.2018г.    Градоначалник
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Василево  Марјан Јанев с.р.

------------------------------------------

Врз основа на член 16 од Законот за јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05, 88/08,35/11 и 139/14) и член 20 од Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на 30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Црковен одбор на црква св.Спас од с.Дукатино

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на Црковен одбор на црква св.Спас од
с.Дукатино.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Црковен одбор на црква св.Спас од с.Дукатино за изработка на иконостас на црква св.Спас од
с.Дукатино.

~len3

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-616/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г.                                      Претседател,
 Василево  Крсте Панев с.р.
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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Здружение на Земјоделски производители  ,, Агросојуз ,, Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–617/2  Општина Василево
04.05.2018г.   Градоначалник
Василево     Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Здружение на Земјоделски производители  ,, Агросојуз ,, Василево
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~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 8.000,00 denari на Здружение на Земјоделски производители
,, Агросојуз ,, Василево.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Здружение на Земјоделски производители  ,, Агросојуз ,, Василево за тековни активности согласно
програмата за работа на Здружението на Земјоделски производители  ,, Агросојуз ,, Василево.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на Здружение на Земјоделски производители  ,, Агросојуз ,, Василево 210053509480102 депонент Тутунска Банка.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-617/1 Совет на општина Василево
04.05.2017г.  Претседател,
 Василево Крсте Панев  с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto
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R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–618/2  Општина Василево
04.05.2018г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на ловечкото друштво ,,Фазан “ -
Василево.

~len 2



   Br.6 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo 04 Maj 2018g.

21

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево за организација на традиционалниот турнир во стрелање
летечки мети дисциплина ,, TRAP ,,   на 03-ти јуни 2018 година.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на ловечкото друштво ,,Фазан “ – Василево 250008000001876 депонент Шпаркасе Банка.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

   Бр.08-618/1 Совет на општина Василево
  04.05.2018г.  Претседател,

 Василево       Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto
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R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Анка Пешева од с.Владиевци,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina

Бр.08–619/2  Општина Василево
04.05.2018г.    Градоначалник
Василево Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Анка Пешева од с.Владиевци

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 5.000,00 denari на Анка Пешева од с.Владиевци.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Анка Пешева од с.Владиевци за објавување на книга.
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~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на Анка Пешева од с.Владиевци 210501641520670 депонент Тутунска Банка, ЕМБГ 0202987499003.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-619/1 Совет на општина Василево
                04.05.2018г.  Претседател,

 Василево  Крсте Панев с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката za odobruvawe na finansiskи средства на Sojuzot na Здружениja на тутуно производители „Басмак“ Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.04.2018 godina
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.

Бр.08–620/2   Општина Василево
04.05.2018г.     Градоначалник
Василево   Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na
opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на општина Василево na svojata redovna sednica одржана на
30.04.2018 година ја donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Sojuzot na Здружениja на тутуно производители „Басмак“ Василево

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od 8.000,00 denari на Sojuzot na Здружениja на тутуно
производители „Басмак“ Василево.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se odobruvaat na Sojuzot na Здружениja на тутуно производители „Басмак“ Василево за набавка на технички помагала и
електронски уреди потребни за тековно работење.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на Sojuzot na Здружениja на тутуно производители „Басмак“ Василево 210068261300145 депонент Тутунска Банка

со ЕДБ 4039012500716.
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~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2018 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-620/1 Совет на општина Василево
04.05.2018г.    Претседател,
 Василево    Крсте Панев  с.р.

* *  *

Градоначалникот на Општина Василево врз основа на член 50 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 38 од Статутот
на Општина Василево(„Службен гласник на Општина Василево” бр.04/03, 08/06 и 09/10), а во врска со член 132 став 3 од Законот за основно образование
(„Службен весник на РМ” бр. 103/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17)
донесе

О Д Л У К А
За објавување на јавен оглас за избор на директор во ООУ „Гоце Делчев” Василево

Член 1

Се задолжува Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев” Василево да објави јавен оглас за избор на директор на ООУ „Гоце Делчев” Василево за мандатен
период од 4 (четири) години сметано од денот на конечноста на Одлуката за избор на директор според утврдената постапка во Законот за основно образование.

Член 2

Покрај општите услови директорот треба да ги исполнува и посебните услови како што е утврдено во Законот за основно образование.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзино донесување и истата ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Василево.
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Бр.09–573/1   Општина Василево
24.04.2018г.     Градоначалник
Василево                                                                             Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------

Градоначалникот на општина Василево врз основа на член 28 од Законот за јавни набавки (,,Службен весник на РМ ,, бр.136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11,
24/12, 15/2013, 148/2013, 160/13, 28/2014, 43/2014, 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16 и 165/17), член 50 од Законот за локална самоуправа  (,,Службен
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 38 од Статутот на општина Василево (,,Службен гласник на ОВ ,, бр.04/03, 08/06 и 09/10), донесе

РЕШЕНИЕ БР.06/2018
за потреба од јавна набавка

член 1
Со оваа Решение се утврдува потреба од јавна набавка на ситен инвентар, алат и друг вид на материјал за поправка  за потребите на органите и општинската
администрација на општина Василево за  период  од  1 (една) година (суксесивна  набавка).

Член 2
Набавката ќе се спроведе постапка со барање на прибирање на понуди со објавување на оглас преку ЕСЈН и завршува со електронска аукција во согласност

со Законот за јавни набавки – Пречистен текст (,,Службен весник на РМ,, бр.27/16).

член 3
Проценетата вредност на набавката е 354.000 денари со ДДВ и е предвидена во Годишниот план за јавни набавки за 2018 година.

член 4
Критеруим за избор на најповолен понудувач е понуда со:

- Најниска цена.

член 5
Постапката за набавката ќе ја спроведе Комисија за јавни набавки во општина Василево составена од 3 (три) члена, претседател и двајца членови на

комисијата како и нивни заменици.

член  6
Средствата за реализација на набавката се обезбедени од Буџетот на општина Василево.

член 7
За претседател и заменик претседател се именуваат:
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- Ристо Михаилов - претседател;
- Блажо Стоилков - зам.претседател;
За членови и нивни заменици се именуваат:
- Убавка Стојчева - член;
- Соња Иванова - зам.член;
- Симона Шонтевска -член;
- Сузана Велкова –зам.член.

член 8
Оваа Решение влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во  “Службен гласник на општина Василево”.

Бр.09–508/1   Општина Василево
04.04.2018г.     Градоначалник
Василево                                                                             Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------

Градоначалникот на општина Василево врз основа на член 28 од Законот за јавни набавки (,,Службен весник на РМ ,, бр.136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11,
24/12, 15/2013, 148/2013, 160/13, 28/2014, 43/2014, 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16 120/16 и 165/17), член 50 од Законот за локална самоуправа  (,,Службен весник
на РМ,, бр. 5/02) и член 38 од Статутот на општина Василево (,,Службен гласник на ОВ ,, бр.04/03, 08/06 и 09/10), донесе

РЕШЕНИЕ БР.07/2018
за потреба од јавна набавка

член 1
Со оваа Решение се утврдува потреба од јавна набавка на канцелариски материјал за потребите на органите и општинската администрација на општина Василево за
период од 1 (една) година (суксесивнс набавка).

Член 2
Набавката ќе се спроведе постапка со барање на прибирање на понуди со објавување на оглас преку ЕСЈН и завршува со електронска аукција во согласност

со Законот за јавни набавки – Пречистен текст (,,Службен весник на РМ,, бр.27/16).

член 3
Проценетата вредност на набавката е 354,000 денари со ДДВ и е предвидена во Годишниот план за јавни набавки за 2018 година.

член 4
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Критеруим за избор на најповолен понудувач е понуда со:
- Најниска цена.

член 5
Постапката за набавката ќе ја спроведе Комисија за јавни набавки во општина Василево составена од 3 (три) члена, претседател и двајца членови на

комисијата како и нивни заменици.

член  6
Средствата за реализација на набавката се обезбедени од Буџетот на општина Василево.

член 7
За претседател и заменик претседател се именуваат:
- Ристо Михаилов - претседател;
- Блажо Стоилков - зам.претседател;
За членови и нивни заменици се именуваат:
- Убавка Стојчева - член;
- Соња Иванова - зам.член;
- Симона Шонтевска -член;
- Сузана Велкова –зам.член.

член 8
Оваа Решение влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во  “Службен гласник на општина Василево”.

Бр.09–503/1   Општина Василево
03.04.2018г.     Градоначалник
Василево                          Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------
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Градоначалникот на општина Василево врз основа на член 28 од Законот за јавни набавки (,,Службен весник на РМ ,, бр.136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11,
24/12, 15/2013, 148/2013, 160/13, 28/2014, 43/2014, 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16 120/16 и 165/17), член 50 од Законот за локална самоуправа  (,,Службен весник
на РМ,, бр. 5/02) и член 38 од Статутот на општина Василево (,,Службен гласник на ОВ ,, бр.04/03, 08/06 и 09/10), донесе

РЕШЕНИЕ БР.09/2018
за потреба од јавна набавка

член 1
Со оваа Решение се утврдува потреба од јавна набавка за изведување на градежни работи за изградба на улици во општина Василево за 2018 година.

Член 2
Набавката ќе се спроведе постапка со отворена постапка со објавување на оглас преку ЕСЈН и завршува со електронска аукција во согласност со Законот за

јавни набавки – Пречистен текст (,,Службен весник на РМ,, бр.27/16).

член 3
Проценетата вредност на набавката е 6,490,000 денари со ДДВ и е предвидена во Годишниот план за јавни набавки за 2018 година.

член 4
Критеруим за избор на најповолен понудувач е понуда со:

- Најниска цена.
член 5

Постапката за набавката ќе ја спроведе Комисија за јавни набавки во општина Василево составена од 3 (три) члена, претседател и двајца членови на
комисијата како и нивни заменици.

член  6
Средствата за реализација на набавката се обезбедени од Буџетот на општина Василево.

член 7
За претседател и заменик претседател се именуваат:
- Ристо Михаилов - претседател;
- Блажо Стоилков - зам.претседател;
За членови и нивни заменици се именуваат:
- Убавка Стојчева - член;
- Соња Иванова - зам.член;
- Симона Шонтевска -член;
- Сузана Велкова –зам.член.
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член 8
Оваа Решение влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во  “Службен гласник на општина Василево”.

Бр.09–552/1   Општина Василево
20.04.2018г.     Градоначалник
Василево                                                                             Марјан Јанев  с.р.

-----------------------------------------------


